

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

باعرض سلام و خسته نباشید خدمت شما نازنینانی که سعادت‌مند دنیا و آخرت هستید شما خوبانی که انسانیت را تفسیر می‌کنید و در صحیفه دل‌هایتان وفادار و از خود گذشته‌گی را رقم زده اید. قبل از اینکه به موضوع اصلی پردازم بر خودم لازم میدانم از همه اساتید و دانش‌آموزان عزیز با رعایت پروتکل‌های اجتماعی و رعایت بهداشت در جهت قطع زنجیره بیماری کرونا قدم برداریم و با یاری خداوند متعال این ویروس در همه نقاط جهان ریشه کن شود.

همونطور که همه ما میدانیم جامعه فردا را دانش‌آموزان امروز ما اداره میکنند و اگر خوب تعلیم بیابند و خدایی تربیت شوند جامعه نیز شاداب، خوشبخت، سالم و همه مهم‌ترین‌ها نیز خواهد بود و بر اساس تربیت و آموزش میتوانیم دانش‌آموزانی با استعداد و هدفمند تحویل جامعه بدهیم، همه عواملی که باعث می‌شود یک دانش‌آموز مسولیت‌پذیر تحویل جامعه داده شود در خانه، خانواده و مدرسه شکل می‌گیرد اما ما به دنبال کلمه مدرسه می‌رویم چگونه میتوان مدرسه را با امکانات کافی و لازم برای دانش‌آموزان فراهم ساخت؟

اینجانب دانش آموز معصومه حسین زاده از
شهرستان تربت حیدریه منطقه جلگه رخ به
حضور شما خوبان درآمده ام تا شما را
از مشکلاتی که در مدارس منطقه ما هست آگاه
کنم اما این مشکلات تنها در مدارس منطقه
مانیست بلکه در خیلی از مدارس مناطق دیگر
هم هست و هدف اصلی و مهم من از کاندید
شدنم این است که این مشکلات را نه تنها
در منطقه خودم بلکه اگر لایق بودورای آوردم
این مشکلات را به همت و کمک مسولین عزیز
در مناطق دیگر برطرف کنیم.

این مشکلات عبارت اند از کمبود معلم در بعضی
از مدارس روستایی، نبودن مشاور، نداشتن
سالن های ورزشی، کمبود امکانات و...

۱- همونطور که گفتم مشکل کمبود معلم که در
بیشتر مدارس روستایی مواجهه هستند که
معلم مجبور میشود دوپایه تدریس کند یا
معلمانی را می شناسم که هم مدیر مدرسه
هستند و هم معلم دوپایه این معلم چگونه
میتواند هم به امور مدرسه رسیدگی کند و هم
به کلاس درس و این یکی از عواملی است که
باعث میشود دانش آموزان به خوبی تعلیم
نیابند.

۲- مشکل بعدی نداشتن مشاور ، نداشتن مشاور یکی دیگر از معظلاتی است که باعث خیلی از اتفاقات میشود اما اگر هر مدرسه ای یک مشاور که مختص آن مدرسه باشد داشته باشد میتواند جلسه هایی در زمینه های مختلف برای والدین دانش آموزان برگزار کنند و برای مثال آنها را از عواقب و بدی های ازدواج زود و یا ترک تحصیل فرزندانشان آگاه کنند.

۳- نداشتن سالن های ورزشی، نداشتن فضای ورزشی با امکانات کافی برای دانش آموزان که مجبورند در صحن خالی حیاط به ورزش بپردازند که عمدتاً با صدماتی هم همراه میباشد و همچنین عدم تنوع کلاس های ورزشی که نهایتاً تویی را در اختیار دانش آموزان قرار میدهند.

۴- نبودن امکانات کافی آموزشی از قبیل آزمایشگاه، کلاس های هوشمند و... که با وجود این امکانات باعث پیشرفت هرچه بیشتر دانش آموزان ما میشود.

و در آخر محیط آموزشگاه باید محیطی بانظم
و شاد برای دانش آموزان باشد برای مثال
برگزاری جشن های خاص در مناسبت ها
با برنامه هایی شاد از قبیل سرود، نمایش
طنز، مقاله های شاعرانه و...، مراسم مذهبی
و فراهم ساختن بسترمناسب جهت شرکت
موثر و فعال دانش آموزان در فعالیت های
مدرسه و استفاده از نیروی پرنشاط و با انگیزه
دانش آموزی.

و همونطور که اول گفتم هدف من از کاندید
شدنم این هست که اگر لایق رأی ارزشمند شما
دوستان عزیز بودم و رأی آوردم این مشکلات را
نه تنها در منطقه خودم بلکه بازم به کمک و
همت مسولین عزیز در مناطق دیگر این
مشکلات را برطرف کنیم و دانش آموزان ما در
رفاه عالی به علم و پیشرفت پردازند و باعث
شود افراد بسیار مفیدی برای جامعه ما باشند.

اگر لایق رأی سبز شما هستم خوشحال می شوم
بهم رأی بدهید. 😊🌸🌿

با تشکر معصومه حسین زاده